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Under verksamhetsåret har styrelsen haft 11 styrelsemöten och 2 medlemsmöten har hållits. 

Medlemsantalet uppgick vid årets utgång till 199 st 

Det har bedrivits få kurser under året pga få anmälningar till kurserna, Klubben har också ett 
minskande antal aktiva instruktörer och medhjälpare. Flera har varit aktiva i många år och 
motivationen börjar tryta. Förutom som instruktörer och medhjälpare har medlemmar ställt upp 
och varit behjälpliga med städning, gräsklippning, som funktionärer vid tävlingar m m. Det 
ekonomiska läget i Sverige ger inte de bästa förutsättningar för ideella föreningar. Under året 
som gått har färre hundägare anmält sig till de kurser som annonserats vilket renderar i 
minskade intäkter till klubben. 
Dessbättre har träningarna på tisdagskvällarna och torsdag förmiddag varit välbesökta. 



Styrelsens har under året bl a beslutat om; 

 Att ta fram en informationsfolder. 
 Avgift för icke medlemmar på söndagspromenaden. 
 Avgift för privatlektioner. 
 Avgift för uthyrning av klubbstugan och planen. 
 Återinförande av arbetsmöten. 
 Förnyelse av material till agilitygruppen. 
 Fler skylthållare till rallylydnad. 

Agilitygruppen 

Vi har under 2024 haft 2 kurser. Vi har därefter blivit fler som tränar regelbundet på måndagar. 
Vi har fått en tävlande för klubben i agility och den första ungdomen i vår grupp. 
Agility Runners har varit på diverse blåbär och hallontävlingar. 
Innan sommaren inhandlades bl a nya tunnlar. 
Vi har byggt om hopphindren så att de blivit godkända. 
På Österlens ridklubbs julshow visade vi upp agility. 

Yvette Lundgren 

 

HUG-hundägarutbildning 

Under 2024 har vi haft en del problem att hitta instruktörer och medhjälpare.  

Under våren var det ett fåtal personer som drog ett tungt lass och levererade fantastiska 9 
kurser av olika kategorier. Detta resulterade i att det blev få kurser under hösten. 

HUG har inte bara haft svårt att få instruktörer att ställa upp för kurser utan även på möten har 
stolarna gapat tomma. 

Under hösten har styrelsen stöttat till med att kalla till arbetsmöte och sedan instruktörsmöte 
vilket gjort att fler har deltagit. 

Yvette Lundgren 

 

Söndagspromenader 

Det har varit promenad i stort sett varje vecka under året. 

Inför sommarpromenaden infördes en avgift för promenaden för de som inte är medlemmar. 
Ekipagen uppskattas nu till ca 14 stycken. 

Yvette Lundgren 
 

Tävlingsgruppen 

Under 2024 har det genomförts tre brukstävlingar och en lydnadstävling. 

Tävlingarna var: 

 24 februari elitspår 
 25 februari lägre + högre klass spår 
 29 juni lydnad, startklass (klass 1 fick ställas in) 
 1 december appellklass spår 

Klubben har egna auktoriserade funktionärer för att kunna arrangera de ansökta tävlingarna. Vill 
passa på att tacka alla medlemmar som varit med och bidragit till att genomföra tävlingarna 
under 2024. Utan er blir det inga tävlingar. 
Träningsgruppen i spår har träffats varje vecka för gemensam träning.  

Kirsten Wretstrand 

 



Rallylydnadsgruppen: 

Gruppen har haft en kurs och en träningshelg under året, Två stycken klubbmästerskap, för 
2023 i början av året och för 2024 i augusti. Träningsgruppen har tränat på tisdagar. 

Helen Mårtensson 

 

Stugan 

Vi har haft städdagar både på våren och hösten, då det bl.a. städades både inne och ute, 
trimmades gräs och lagades staket, rensat takrännor m.m. Gräsklippningen för säsongen har 
fungerat bra, trots att det regnade på en del klippdagar. Åkgräsklipparens klippaggregat var i 
stort behov av en genomgång och reparerades innan säsongen startade. Några nedfallna träd 
har tagits omhand och fler skall tas omhand. Vattenkranen utomhus var trasig och byttes ut 
under våren. 

Per Jönsson 

 

Slutord 

Simrishamns Brukshundklubb är och ska vara en klubb för alla där vi som har hund som hobby, 
oavsett nivå och förutsättningar, ska kunna träffas och trivas! 

För att hålla en trevlig och trivsam miljö kan vi alla hjälpas åt att, i alla fall, hälsa på varandra. 
Ett enkelt hej räcker länge! 

Vi är en ideell förening där vi alla hjälps åt att hålla klubben i ett bra skick. INGEN kan göra 
ALLT men ALLA kan göra NÅGOT, litet som stort, förtroendevald eller inte. 

Styrelsen tackar alla som under året hjälpt till på olika sätt, ingen nämnd ingen glömd. 
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